
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 - 
51100 Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL  http://www.provincia.pistoia.it/gare PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it, in funzione di Centrale di 
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

CPV: 45261900-3 - Lavori di riparazione e manutenzione di tetti

CIG: B329D2CA57

Descrizione dell'appalto: MANUTENZIONE STRAORDINARIA RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO 
DELLE COPERTURE AFFERENTI ALL'UFFICIO PERSONALE E LOCALI ADIACENTI 
DEL PALAZZO SEDE DELLA PROVINCIA DI PISTOIA – CUP H57G24000070006

Tipo di procedura di aggiudicazione: procedura  negoziata  art.  50  D.Lgs  36/2023,  con  la  consultazione  di  operatori  economici
preselezionati dal RUP

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso, ai sensi del combinato disposto degli artt. 108 e art. 54 c.1 del D.Lgs 36/2023 

Numero operatori economici invitati: 9
1 2M COSTRUZIONI di Mencarini Massimo & C. snc P.IVA: IT-01731770473, C.F.: 01731770473
2 BALESTRI SRL P.IVA: IT-02262341205, C.F.: 02262341205
3 biolchini costruzioni srl P.IVA: IT-02856090366, C.F.: 02856090366
4 EDILRESTAURI 2N S.R.L. P.IVA: IT-05097220486, C.F.: 05097220486
5 FRANCESCONI SRL P.IVA: IT-01177180468, C.F.: 01177180468
6 INDOVINO SRL P.IVA: IT-01829130473, C.F.: 01829130473
7 Nigro & C. Costruzioni srl P.IVA: IT-02015800978, C.F.: 02015800978
8 RAGGI COSTRUZIONI E RESTAURI SRL P.IVA: IT-05419860480, C.F.: 05419860480
9 RICCA COSTRUZIONI SRL P.IVA: IT-00448780502, C.F.: 00448780502

Data di spedizione della Lettera d'invito:  24/09/2024

Termine per la presentazione delle offerte: 15/10/2024 alle ore 10:00

Numero offerte ricevute: 1
Indovino srl, con sede legale in Montecatini Terme(PT), CAP 51016 Via Provinciale Lucchese 29, C.F. e P.I. 01829130473

Numero offerte ammesse e valutate: 1 c.s.

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario:  Indovino srl, con sede legale in Montecatini Terme(PT), CAP 51016 Via Provinciale 
Lucchese 29, C.F. e P.I. 01829130473– piccola impresa

Ribasso offerto: 20,45%

Valore dell’offerta: € 167.163,367

Subappalto: dichiarato ai sensi di legge

Data di decisione dell'aggiudicazione: 15/10/2024

Data di conclusione del contratto: nei termini di legge

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di cui all’art. 120 
D.Lgs 104/2010.

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare

